RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 14/2021 -
CAMPUS ARCOS (RENOVAÇÃO BOLSA PERMANÊNCIA)" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 14/2021 - CAMPUS ARCOS (RENOVAÇÃO BOLSA
PERMANÊNCIA)" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Arcos
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
087.349.***-50 Bolsa permanência - Excedente

096.860.***-58 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

104.090.***-38 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

106.384.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

109.033.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

110.063.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

111.675.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

112.949.***-13 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

113.476.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

113.851.***-88 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

119.328.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

119.442.***-41 Bolsa permanência - Excedente

120.849.***-57 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

125.341.***-58 Bolsa permanência - Excedente

125.414.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

128.456.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

128.733.***-13 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

128.829.***-43 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

129.940.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

130.330.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

132.087.***-27 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

132.095.***-19 Bolsa permanência - Excedente

132.518.***-79 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

134.238.***-44 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

137.942.***-62 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

138.521.***-66 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

139.752.***-93 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

140.201.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

140.984.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

141.556.***-54 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

143.378.***-21 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

144.572.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

144.720.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.757.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

146.264.***-22 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

146.852.***-37 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

147.434.***-56 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

150.359.***-55 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

161.314.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

162.114.***-70 Bolsa permanência - Excedente

163.860.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido